
平成 27 年 5 月 14 日 

保護者の皆様へ 

 

東京都立大江戸高等学校長 

 佐々木 雅人 

 

第１２回体育祭の開催について 

 

新緑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教

育活動へのご理解とご協力を賜わり誠に有難うございます。 

さて、第１２回体育祭を「江東区立川南小学校グランド」をお借りし、下記

のとおり開催いたします。現在、体育の授業を中心に各年次とも種目の練習に

励んでおります。運動経験の少ない１年次生徒にとっては、体力的に少し辛い

こともあるかと思いますが、はつらつと充実した時間を過ごしております。 

つきましては、グランドが狭いため、保護者の皆様の参観はできませんので

ご了承ください。体育祭の開催について、ご理解・ご協力のほど何卒よろしく

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  平成２７年５月２３日(土) １２：１５～１６：３０ 

 

２ 会 場  江東区立川南小学校グランド ※雨天時：本校体育館 

 

３ その他  ① 一般の保護者の方は入場できませんが、振興会の一部の方々

の参観を許可しております。その場合は役員の方に限り入場

でき（ご家族はご遠慮ください）、ネームプレートを着用し

ていただきます。 

② 生徒は学校で着替えてから、徒歩で会場に向かい、終了後、

学校に戻ってから解散します。 

 

 

                  

【問い合わせ】 

東京都立大江戸高等学校 

    副校長： 松本 治子・津村雅由 

〒135-0015 東京都江東区千石 3－2－11 

 TEL:03－5606－9500 FAX:03－5606－9518 


